

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2023к п. заув.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на Оповіщення про пожежу

Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 22,055 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09309 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,446 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	8	<u>274.14</u>	-	2193	2193	-	<u>3,2000</u>	<u>25.6</u>
					274,14	-			-	-	-
2	1602-30088	Оповіщувач ОС3-2 світлозвуковий	шт	6	<u>889.20</u>	-	5335	-	-	-	-
	варіант 1	"ПОЖЕЖА" (12В)			-	-			-	-	-
3	1602-30088	Оповіщувач ОС-1 св. "ВИХІД" (12/24V)	шт	2	<u>889.20</u>	-	1778	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,92	<u>3031.21</u>	<u>340.14</u>	2789	2467	<u>313</u>	<u>32,8000</u>	<u>30.18</u>
					2682,06	107,80			99	1,1242	1,03
5	КМ8-399-2	Кабель, що прокладається у коробах	100 м	0,72	<u>584.74</u>	<u>49.19</u>	421	386	<u>35</u>	<u>6,4000</u>	<u>4.61</u>
					535,55	13,48			10	0,1375	0,1
6	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,2	<u>5495.05</u>	<u>1228.28</u>	1099	853	<u>246</u>	<u>52,8000</u>	<u>10.56</u>
					4266,77	266,74			53	3,1136	0,62
7	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0,02	<u>19829.06</u>	<u>10759.95</u>	397	181	<u>216</u>	<u>110.9100</u>	<u>2.22</u>
					9069,11	3016,81			60	36,0525	0,72
8	ГДЖ5-56	Налагодження системи ОПС. Шлейф з електромагнітними пьезоелектричними і контактними сповіщувачами	комплект	1	<u>1127.86</u>	-	1128	1128	-	<u>9,8100</u>	<u>9.81</u>
		Матеріали, що не враховані ціником			1127,86	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& 15094-6031-1	Кабель JE-H(St)H...Bd FE180 E30 1x2x0,8, вогнестійкий	1000м	0,092	<u>17790.10</u>	<u>-</u>	1637	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	& 2405-1220-4	Короб 15x10	м	92	<u>11.65</u>	<u>-</u>	1072	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	варіант 1 & 2405-1089-8	Дюбель KR 6(3,5x40)	1000шт	0,2	<u>1531.11</u>	<u>-</u>	306	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	варіант 1 & C111-1679-1-1И	Ізострічка 0,13x19x20	шт.	1	<u>38.31</u>	<u>-</u>	38	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					18193	7208	<u>810</u>		<u>82.98</u>
		Разом устаткування, грн.					7113		222		2,47
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					278				
		Всього устаткування, грн.					7391				
		Разом будівельні роботи, грн.					11080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3062				
		всього заробітна плата, грн.					7430				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3582				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1016				
		Всього будівельні роботи, грн.					14662				

		Всього по кошторису					22055				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					93,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8446				

Склад _____ Шлопко З.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]